
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

(Минобрнауки ЧР)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН 

ДЕШАРАН А, 1ИЛМАНАН А МИНИСТЕРСТВО

II Р И К A 3

O f .  Of , .  a jp a .'U  № г ,
г. Грозный

О переоформлении лицензии ЧУ ДПО «Банковский учебный центр»

В соответствии с Федеральным законом от 04 мая 2011 года 
№ 99-ФЗ «О лицензировании отдельных видов деятельности», Федеральным 
законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 
Федерации», Положением о лицензировании образовательной деятельности, 
утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации 
от 18 сентября 2020 года № 1490, на основании заявления лицензиата 
частного учреждения дополнительного профессионального образования 
«Банковский учебный центр» о переоформлении лицензии

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Переоформить лицензию частному учреждению дополнительного 
профессионального образования «Банковский учебный центр» 
(далее - ЧУ ДПО «Банковский учебный центр») на право осуществления 
образовательной деятельности в связи с изменением наименования места 
нахождения образовательного учреждения .

Организационно-правовая форма юридического лица: учреждение.
Место нахождения лицензиата: 364024, Чеченская Республика,

г. Грозный, ул. М.А. Эсамбаева, д. 5.
ОГРН 1082000000048; ИНН 2013432918.


